PAGE

[image: image1.jpg]

                                                           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

«______» ___________ 2020 г.                                                               №  _____
О реализации бюджетных инвестиций в приобретение в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» объекта: «Дошкольная образовательная организация на 75 мест», расположенного  по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль,  ул. Гагарина, д. 1 б»

В соответствии с пунктом 31 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 09.02.2018 № 166 «Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район», и осуществления бюджетных инвестиций в объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» (в ред. от 03.12.2020), решением Районного Собрания от 24 декабря 2020 года № 30 «О согласовании проекта постановления администрации муниципального района «Перемышльский район» «О реализации бюджетных инвестиций в приобретение в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» объекта: «Дошкольная образовательная организация на 75 мест», расположенного по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, ул. Гагарина, д. 1б», администрация муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реализовать бюджетные инвестиции в приобретение в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» объекта: «Дошкольная образовательная организация на 75 мест», расположенного по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, ул. Гагарина, д. 1 б» в соответствии с приложениями 1,2,3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального района                                                            Н. В. Бадеева
  Приложение  1

к постановлению
администрации муниципального

района «Перемышльский район»

от  ______________ 2020 г.  № _____
Бюджетные инвестиции

в приобретение в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» объекта: «Дошкольная образовательная организация на 75 мест», расположенного  по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, ул. Гагарина, д. 1б»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование муниципального заказчика
	Срок приобретения
	Наименование муниципальной программы, в рамках которой предполагается осуществлять бюджетные инвестиции
	Способ осуществления бюджетных инвестиций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дошкольная образовательная организация на 75 мест
	Приобретение
	Администрация (исполнительно- распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район»
	Администрация (исполнительно- распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район»
	2020
	Развитие образования в муниципальном районе «Перемышльский район»
	Самостоятельно

  Приложение  2
к постановлению
администрации муниципального

района «Перемышльский район»

от  ______________ 2020 г.  № _____

Стоимость приобретения объекта
	№ п/п
	Наименование объекта
	Источники финансирования
	Стоимость объекта приобретения, тыс. руб.
	Распределение общего объема стоимости, тыс. руб.

	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дошкольная образовательная организация на 75 мест
	Всего, в т.ч.
	92 780,00
	92 780,00

	Областной бюджет Калужской области
	88 141,00
	88 141,00

	Бюджет муниципального района «Перемышльский район»
	4 639,00
	4 639,00

  Приложение  3
к постановлению
администрации муниципального

района «Перемышльский район»

от  ______________ 2020 г.  № _____

Мощность (технико-экономические показатели) приобретаемого в муниципальную собственность муниципального района «Перемышльский район» объекта: «Дошкольная образовательная организация на 75 мест», расположенного  по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Перемышль, ул. Гагарина, д. 1б»
	№ п/п
	Наименование показателей
	Ед. измерения
	Данные по техническому паспорту (иным документам, в т.ч. правоустанавливающим)

	1
	Этажность

	1

	2
	Общая площадь объекта
	м2
	959,8

	3
	Вместимость объекта
	чел.
	75

	4
	Количество персонала
	чел.
	0

	5
	Ориентировочные сроки приобретения
	год
	2020